

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3:

B3.1 - Bezbariérovosť

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

5 804,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 804,59	23,00%	1 335,06

Cena s DPH

v EUR

7 139,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť: B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3: **B3.1 - Bezbariérovosť**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 804,59
HSV - Práce a dodávky HSV	2 372,05
2 - Zakladanie	547,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	726,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 098,57
PSV - Práce a dodávky PSV	3 432,54
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	146,19
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 068,27
76 - Konštrukcie	500,37
766 - Konštrukcie stolárske	500,37
77 - Podlahy	247,44
771 - Podlahy z dlaždíc	247,44
78 - Dokončovacie práce	1 470,27
781 - Obklady	773,76
784 - Maľby	696,51

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3:

B3.1 - Bezbariérovosť

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 804,590

D HSV Práce a dodávky HSV 2 372,050

D 2 Zakladanie 547,263

1	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	3,850	110,988	427,304
2	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	5,240	17,396	91,155
3	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	5,240	5,497	28,804

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 726,216

4	K	317161212.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	29,448	29,448
5	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	22,800	30,560	696,768

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 098,571

6	K	2733625R	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií výstužou do chemickej malty s vyvrtaním otvoru do D 10 mm -0.00001t	cm	204,000	0,448	91,392
7	M	589510002200.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 8 mm	t	0,004	833,676	3,335
8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	22,800	1,847	42,112
9	K	612460372.R	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	22,800	7,424	169,267
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	22,800	7,792	177,658
11	K	631362401.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	10,500	2,738	28,749
12	K	632311011.R	Brúsenie a hlbkové čistenie povrchu podláh kamenných	m2	10,500	20,000	210,000
13	K	632311011.R1	Renovácia povrchu podláh kamenných impregnáciou a leštením	m2	10,500	8,000	84,000
14	K	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	10,500	27,815	292,058

D PSV Práce a dodávky PSV 3 432,540

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 146,189

15	K	722131312.R	Trojvrstvová rúra s uhlíkovými vláknami DN 15 (1/2") vrátane úchytovej a tvarovky	m	2,800	12,088	33,846
16	K	722131314.R	Trojvrstvová rúra s uhlíkovými vláknami DN 20 (3/4") vrátane úchytovej a tvarovky	m	6,000	14,288	85,728
17	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	8,800	1,690	14,872
18	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,800	1,219	10,727
19	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,815	0,560	1,016

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 068,269

20	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	46,782	46,782
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	552370000100.S	<i>Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	1,000	370,538	370,538
22	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	8,098	8,098
23	M	642360004900.R	<i>Misa záchodová keramická závesná bezbariérová</i>	ks	1,000	165,344	165,344
24	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	34,562	34,562
25	M	552280000600.R	<i>Predstenový systém pre umývadlo bezbariérová úprava do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	1,000	142,176	142,176
26	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	1,000	9,544	9,544
27	M	642110004300R	<i>Umývadlo keramické pre imobilných</i>	ks	1,000	78,024	78,024
28	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	33,870	33,870
29	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	3,000	5,941	17,823
30	M	5511100199R	<i>Rohový ventil bez filtra TE-66 DN15 alebo ekvivalent</i>	ks	3,000	8,064	24,192
31	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,109	4,109
32	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,057	8,057
33	M	551450003500.S	<i>Batéria umývadlová nástenná páková</i>	ks	1,000	48,482	48,482
34	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,462	1,462
35	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,000	9,946	9,946
36	M	551620005600.S	<i>Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50</i>	ks	1,000	65,260	65,260

D 76 Konštrukcie 500,366

D 766 Konštrukcie stolárske 500,366

37	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	35,833	35,833
38	M	611610000400R	<i>DV2 drevené dvere 900x1970 s vetracou mriežkou a okopovým plechom vrátane kovania</i>	ks	1,000	300,800	300,800
39	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	60,133	60,133
40	M	611810002200.S	<i>Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	1,000	100,863	100,863
41	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,221	0,440	2,737

D 77 Podlahy 247,443

D 771 Podlahy z dlaždíc 247,443

42	K	771415014.R	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	12,400	5,800	71,920
43	M	59764000070R	<i>Obkladačky keramické</i>	m2	2,114	17,200	36,361
44	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	3,240	19,523	63,255
45	M	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm</i>	m2	3,920	17,200	67,424
46	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,987	2,840	8,483

D 78 Dokončovacie práce 1 470,273

D 781 Obklady 773,763

47	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	17,290	20,134	348,117
48	M	597640000400.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200x14 mm</i>	m2	17,982	22,827	410,475
49	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,482	1,600	15,171

D 784 Maľby 696,510

50	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	50,000	1,028	51,400
51	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	50,000	1,144	57,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	78445237R	Maľby z maliarskych zmesí disperzné, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	50,000	2,464	123,200
53	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	50,000	8,298	414,900
54	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	5,000	9,962	49,810